截至 2017 年 6 月 30 日，重庆睿庆资产总额为 335,202,665.28 元，净资产为

335,202,665.28 元；2017 年 1‐6 月实现净利润‐7,673.49 元。

5、杭州富华涌嘉股权投资合伙企业（有限合伙）

（1）基本情况

成立时间：2015 年 12 月 17 日

执行事务合伙人：许建峰

主要经营场所：萧山区宁围街道宁泰路 27 号江宁大厦 2 幢 6 层

经营范围：股权投资及股权投资管理（未经金融等监管部门批准，不得从事

向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务）

浙江大胜达包装股份有限公司   招股说明书

1-1-142

富华涌嘉股东为许建峰、沈坚、沃哲敏及鲁遥，为四名自然人股东，全部以自

有资金进行投资，不存在向他人募集资金的情形，其资产也未委托基金管理人进行

管理。富华涌嘉不属于《证券投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂行办法》和

《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》规定的私募投资基金或私募投

资基金管理人，无需履行私募投资基金或私募投资基金管理人登记备案程序。

（2）出资结构

截至本招股说明书签署日，杭州富华涌嘉股权投资合伙企业（有限合伙）的

出资结构如下：

序号 出资人 出资额（万元） 出资比例

1 许建峰 259.00 23.33%

2 沈坚 370.00 33.33%

3 沃哲敏 296.00 26.67%

4 鲁遥 185.00 16.67%

合计 1110.00 100.00%

（3）主营业务情况

杭州富华涌嘉股权投资合伙企业（有限合伙）目前主要从事股权投资业务。

（4）主要财务指标

截至 2016 年 12 月 31 日，杭州富华涌嘉股权投资合伙企业（有限合伙）总

资产为 0 元，净资产为 0 元；2016 年度实现净利润为 0 元。

截至 2017 年 6 月 30 日，该公司资产总额为 11,100,000.00 元，净资产为

11,100,000.00 元；2017 年 1‐6 月实现净利润 0 元。

十一、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司股本结构变化情况

根据 2017 年 8 月 8 日召开的公司 2017 年第四次临时股东大会决议，公司本

次新股发行数量应根据企业实际的资金需求合理确定。公司本次计划向社会公众

公开发行不超过 12,000 万股人民币普通股（A 股）股票，且发行数量占公司发

行后股份总数的比例不低于 10%，不进行老股转让。按本次发行股票总数 12,000

万股测算，本次发行前后公司的股本结构变化如下：

浙江大胜达包装股份有限公司   招股说明书

1-1-143

发行前 发行后
股份类别

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

本次发行前的股份 360,830,732 100.00% 360,830,732 75.04%

其中：社会法人股 360,830,732 100.00% 360,830,732 75.04%

本次发行的股份 - - 120,000,000 24.96%

总股本 360,830,732 100.00% 480,830,732 100.00%

公司股东所持有的本公司股份均不存在质押或其他有争议的情况。

（二）公司股东情况

截至本招股说明书签署日，发行人共有 6 名股东，其中法人股股东 1 名，合

伙企业股东 5 名。假设本次发行新股 12,000 万股，其具体情况如下：

股份比例
序号 股东名称 所持股数（股）

发行前 发行后

1 新胜达投资 269,042,700 74.56% 55.95%

2 重庆睿庆 78,133,032 21.65% 16.25%

3 富华涌嘉 5,000,000 1.39% 1.04%

4 大胜人投资 3,180,000 0.88% 0.66%

5 中包皇投资 3,050,000 0.85% 0.63%

6 聚胜威投资 2,425,000 0.67% 0.50%

合计 360,830,732.00 100.00% 75.04%

（三）战略投资者持股及其简况

公司无战略投资者持股的情况。

（四）本次发行前各股东间的关联关系

公司各股东间不存在关联关系。

（五）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

公司的全体股东、董事、监事和高级管理人员所持股份的限售安排和自愿锁

定股份的相关承诺详见本招股说明书之“重大事项提示”之“四、股东所持股份

的限售安排、自愿锁定的承诺”。

十二、发行人内部职工股情况

截至本招股说明书签署日，本公司未发行过内部职工股。

浙江大胜达包装股份有限公司   招股说明书

1-1-144

十三、发行人工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托持股或

股东数量超过二百人的情况

截至本招股说明书签署日，本公司不存在工会持股、职工持股会持股、信托

持股、委托持股或股东数量超过二百人的情况。

十四、发行人员工及其社会保障情况

（一）员工基本情况

1、员工人数及变化情况

报告期内，本公司员工人数变化情况如下：

项目 2017 年 6 月末 2016 年末 2015 年末 2014 年末

员工人数 1,626 1,499 1,602 1,608

公司 2016 年末员工数较 2015 年末下降较多，主要由于公司业务战略调整，

子公司双胜纸业 2016 年 7 月起不再从事造纸业务的具体生产经营，由双灯纸业

承接与造纸业务相关的业务资源，原双胜纸业员工亦改由双灯纸业聘用。

2、人员结构

（1）专业结构

截至 2017 年 6 月 30 日，本公司员工专业结构如下：

项目 人数（人） 比例

生产人员 1,281 78.78%

销售人员 48 2.95%

管理人员 113 6.95%

品管人员 76 4.67%

财务人员 30 1.85%

专业结构

技术研发人员 78 4.80%

人员合计 — 1,626 100.00%

（2）受教育程度

截至 2017 年 6 月 30 日，本公司员工受教育程度如下：

项目 人数（人） 比例

本科及以上 60 3.69%

大专 184 11.32%
学历结构

高中及以下 1,382 84.99%

人员合计 — 1,626 100.00%

浙江大胜达包装股份有限公司   招股说明书

1-1-145

（3）人员年龄分布

截至 2017 年 6 月 30 日，本公司员工年龄分布如下：

项目 人数（人） 比例

25 岁以下 141 8.67%

26-35 岁 270 16.61%

36-45 岁 474 29.15%

年龄结构

46 岁以上 741 45.57%

人员合计 — 1626 100.00%

3、劳动合同签订情况

（1）正式员工

报告期内，公司实行劳动合同制，与所有在册员工签订了劳动合同，员工的

聘用和解聘均依据《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》的

规定执行。

（2）劳务派遣人员

根据发行人与上饶市江成人力资源有限公司签订的《劳务派遣合作协议书》，

双方约定由发行人向上饶市江成人力资源有限公司支付劳务派遣管理费，并由上

饶市江成人力资源有限公司为劳务派遣人员缴纳社会保险。

4、发行人采取劳务派遣用工的具体情况

报告期内，发行人存在使用劳务派遣用工的情况，上述人员由上饶市江成人

力资源有限公司予以提供。上饶市江成人力资源有限公司已取得江西省人力资源

和社会保障厅颁发的编号为 3611201706220165 号《劳务派遣经营许可证》，其许

可经营事项为：劳务派遣。

报告期各期末，发行人具体劳务派遣用工情况如下：

时间 劳务派遣人数（人） 用工总人数（人）（含劳务派遣人员） 比例

2014 年末 - 1,608 -

2015 年末 193 1,795 10.75%

2016 年末 186 1,685 11.04%

2017 年 6 月末 143 1,769 8.08%

该等劳务派遣人员目前在发行人主要从事临时性、辅助性或替代性的工作，

发行人在劳务派遣期间保障劳务派遣人员与发行人劳动者同工同酬，劳务派遣人

[…]

也使公司在资本市场上有了更大的施展平台。在未来的两三年内，公司将以股东

利益最大化为原则，合理运用从资本市场募集的资金，服务于公司的经营与发展。

在此基础上，公司将进一步巩固和发展与银行的长期合作关系，同时根据公

司业务发展的情况、投资项目的资金需求及证券市场状况，在确保股东利益的前

提下，合理使用直接融资、间接融资手段，分阶段、低成本地筹集短期流动资金

和长期资本，充分发挥财务杠杆和资本市场的融资功能，保持稳健的资产负债结

构，支持公司持续、稳定、健康发展。

八、关于本次融资是否摊薄即期回报的分析、填补即期回报的措施

及相关承诺

（一）关于本次发行上市摊薄即期回报对发行人每股收益的影响

本次发行前总股本 360,830,732 股，本次拟发行不超过 120,000,000 股。公司

募集资金用于子公司湖北大胜达包装印务有限公司年产 3 亿方纸包装制品项目

和公司年产 1.5 亿方绿色环保智能化高档包装纸箱技改项目，在短期内难以产生

全部效益。根据公司的谨慎预估，假定本次发行于 2018 年 12 月底之前实施完毕，

则 2018 年度本次发行后公司每股收益较发行前每股收益将有所摊薄。（上述假设

分析及关于本次发行前后公司即期回报指标的预估不构成公司的盈利预测，不等

于对公司未来利润做出保证,投资者不应据此进行投资决策，投资者据此进行投

资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。）

浙江大胜达包装股份有限公司   招股说明书

1-1-411

1、主要假设和前提

（1）本次发行预计于 2018 年 12 月 31 日实施完毕，该完成时间仅为估计，

最终以实际发生完成时间为准。

（2）本次发行数据预计为 12,000 万股，募集资金总额预计为 80,000 万元，

不考虑发行费用等影响。

（3）暂不考虑其他经营或非经营因素对公司资产状况和盈利能力的影响。

（4）2017 年度股东大会决议公司不进行现金分红方案。

（5）假设2017年归属于母公司所有者的净利润与2016年相比增长145.70%，

即为 12,000万元，2018年归属于母公司所有者净利润与 2017年相比增长 15.00%，

则 2018 年末归属于母公司所有者的权益为 98,743.86 万元。

（6）免责说明：以上假设及本次发行前后公司主要财务指标的情况仅为测

算本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响，不代表公司对 2017 年、

2018 年度经营情况及趋势的判断，不构成公司的盈利预测，投资者不应据此进

行投资决策，投资者据此进行投资造成损失的，公司不承担赔偿责任。

2、对主要财务指标的影响

本次融资对主要财务指标的影响见下表：

2018 年度/2018 年 12 月 31 日
项目

2016 年度/

2016 年 12 月 31 日 本次发行前 本次发行后

股本（万股） 27,769.77 36,083.07 48,083.07

归属于母公司股东的净利润（万元） 4,883.94 13,800.00 13,800.00

归属于母公司所有者权益（万元） 54,489.75 98,743.86 167,743.86

基本每股收益（元） 0.18 0.38 0.29

稀释每股收益（元） 0.18 0.38 0.29

归属于发行人股东的每股净资产（元） 1.96 2.74 3.48

加权平均净资产收益率 8.41% 15.02% 15.02%

（二）募集资金投资项目符合国家产业政策等法规的说明

公司本次 A 股首次公开发行股票募集资金将全部用于公司的主营业务。本

次募集资金投资项目符合国家产业政策，符合环境保护、土地管理和其他法律、

法规和规章制度的相关规定。

浙江大胜达包装股份有限公司   招股说明书

1-1-412

（三） 董事会对募集资金投资项目的可行性分析意见

1、募集资金投资项目与公司现有业务的关系

本次募投项目之一年产 3 亿方纸包装制品项目实施地为湖北汉川市，地处中

部地区腹地，毗邻武汉等下游制造业产业集群地，具有广阔的市场空间，本次募

投项目是公司瓦楞纸箱业务实施跨区域扩张战略的重要举措。

本次募投项目之一年产 1.5 亿方绿色环保智能化高档包装纸箱技改项目致力

于实现公司原制造基地的设备升级，引进先进的进口瓦线、印刷设备并对主要设

备接口实施物联网覆盖，通过“智能化工厂”技术改造进一步提升公司纸箱生产

的设备优势、效率优势。

综上，本次募集资金将投资与年产 3 亿方纸包装制品、年产 1.5 亿方绿色环

保智能化高档包装纸箱技改两个项目能进一步扩大公司原有业务规模，增强公司

设备实力，提升生产和管理效率，是在公司现有瓦楞纸箱生产业务基础上的有益

扩张。

2、募集资金投资项目与公司现有生产经营规模、财务状况、技术水平和管

理能力等相适应的依据

截至 2016 年 12 月 31 日，公司资产总额为 118,456.83 万元,公司具有管理较

大规模资产及投资项目的经验和能力。本次募集资金投资项目总额为 80,000 万

元，占公司总资产的比例为 67.54%，与公司现有生产规模是相适应的。募集资

金投资项目建成后，公司将进一步突破现有产能瓶颈，优化产品结构，提高生产